Ленинградская область
 Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2015  г.

№ 41

О внесении дополнений и изменений в
постановление от 25.11.2014г.  № 195
«О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов Скребловского сельского поселения»

В соответствии с  протестом  Лужской городской прокуратуры от 30.01.2015 № 7-97-2015.

Постановляю:

1.  Внести изменения и дополнения в постановление  от 25.11.2014 г. № 195 «О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов Скребловского сельского поселения».
П. 1 читать:
- «Запретить выход граждан на ледовое покрытие  водоёмов, до достижения толщины ледового покрытия не менее 25 см., выезд и стоянку на ледовое покрытие  механическим транспортным средствам  вне зоны ледовых переправ на водных объектах Скребловского сельского поселения».
2.Ответственность за исполнение постановления возложить на специалиста администрации Блинову О.В.
3.Постановление вступает в силу согласно действующего законодательства.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Скребловского сельского  поселения 					Н.Е. Кулакова
 (
       Ку
лакова
 .
Е.

 Н.Е.
Н.Е.
) (

)